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TIEDOTE 

Hyvää alkavaa kevättä kaikille perinneyhdistyksemme jäsenille! 

Yhdistyksen 12. toimintavuosi 2017 toteutui suunnitelman mukaisesti. Yhdistyksen päätapahtuma oli 
Lieksassa pidetyt Nuoriso- ja perinnepäivät 1.-3.9.2017. Päivien teemana oli ” 100 -vuotisen itsenäisyyden 
kokemuksella yhdessä valoisaan tulevaisuuteen”. Juhlapuhujana oli puolustusministeri Jussi Niinistö. 
Järjestäjät arvioivat, että eri tapahtumissa vieraili yli 1600 kävijää. Lieksalaiset koululaiset ottivat innolla 
osaa heille järjestettyihin tapahtumiin ja yhdistys palkitsi heitä stipendein. Tapahtuma onnistui 
erinomaisesti ja siitä kiitos Lieksan paikallisosaston aktiivitoimijoille Juhani Ryynäselle ja Juho Pehkoselle. 
Erityiskiitos myös lieksalaiselle opiskelija Henriikka Kokkoselle joka piti mm. puheen pääjuhlassa. 
Tämän vuoden päätapahtuma on Kuhmossa 31.8.- 2.9. Ohjelman ja paljon muuta kiinnostavaa löydät 
kotisivuiltamme os. www.14dperinneyhdistys.fi. 
 
Vuosikokous pidettiin Kuhmossa 20.4. Uudeksi puheenjohtajaksi valittiin Kainuun prikaatin komentaja 
prikaatikenraali Tuomo Repo. Erovuoroisista jäsenistä valittiin uudelleen Timo Karppinen, Arto Juntunen ja 
Tuulikki Bjurström. Uusina puheenjohtajan lisäksi valittiin varapuheenjohtajaksi Tero Kinnarinen Kajaanista, 
Tapio Ikonen Ilomantsista ja Martti Huusko Kuhmosta. Hallituksen kokoonpanon näet tiedotteen 
alareunasta. 
 
Kiitos väistyville puheenjohtaja Jukka Sonniselle ja varapuheenjohtaja Martti Kukkoselle työstänne 
yhdistyksemme eteen. 
 
Yhdistyksen jäsenmäärä pysyi suurin piirtein ennallaan. Veteraanikunniajäseniä oli vuoden lopussa 69 

henkeä ja v. 2017 jäsenmaksunsa maksaneita varsinaisia jäseniä 258 henkeä eli yhteensä 327 jäsentä. 

Kotisivumme ovat käytössä kolmatta vuotta ja pyrimme päivittämään niitä mahdollisimman usein. Sieltä 

löydät paitsi yhdistyksemme, myös paikallisosastojen maakunnassa suorittamat aktiviteetit. Siellä on myös 

paljon kuvia ja kertomuksia jäsenistämme. Otamme mielellämme myös vastaan lisää aineistoa Teiltä. 

Yhdistyksen kunniajäsenistä Ilmari Koppinen täytti 100 vuotta. Sydämelliset onnittelut hänelle. Tietoomme 

myös saatettiin, että viimeiseen iltahuutoon tuli kutsu mm. Pentti Perttulille, Paavo Lonkilalle ja Kalle 

Sutiselle. Heille ja kaikille muillekin poisnukkuneille yhdistyksemme jäsenille ja heidän omaisilleen syvä 

osanottomme. 

Osoitteen- yms. jäsenistöämme koskevat muutokset pyydetään ilmoittamaan sihteerille sähköpostilla 

(timom.karppinen@gmail.com) tai kotisivujen kautta kohdassa ”liity jäseneksi”. 

Yhdistyksen jäsenmaksut (20 euroa) pyydämme maksamaan yhdistyksen tilille Pielisen OP FI37 5343 0720 

1212 30. Maksathan ne 31.5.2018 mennessä. Tilisiirto on tämän tiedotteen kääntöpuolella. 

Veteraanikunniajäseniltä jäsenmaksua ei luonnollisestikaan peritä. 

HYVÄÄ KEVÄTTÄ KAIKILLE 

Hallitus 

Pj prkenr Tuomo Repo,  vpj Tero Kinnarinen, siht Timo Karppinen Kajaani, Eero Pulkkinen Iisalmi, Heikki Visti Kajaani, Matti Komulainen Lieksa, 

Tuulikki Bjurström Tampere, Tomi Juopperi Kajaani, Martti Huusko Kuhmo, Arto Juntunen Tohmajärvi, Tapio Ikonen Ilomantsi ja rahastonhoitaja 

Juhani Ryynänen Lieksa 

http://www.14dperinneyhdistys.fi/
mailto:timom.karppinen@gmail.com


 


